МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2009 № 18

О внесении изменений и дополнений в решение 33-й сессии Городского депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 18.12.2008 № 186 бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2009 год» (с изм. и доп. от 19.02.2009 190. ОТ 04.06.2009 $N_{\underline{0}}$ от 24.09.2009 № 10)

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. и доп. от 27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4),

Городской Совет РЕШАЕТ:

Внести в решение 33-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 18.12.2008 № 186 «О бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2009 год» (с изм. и доп. от 19.02.2009 № 190, от 04.06.2009 № 5, от 24.09.2009 № 10) следующие изменения и дополнения:

- 1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Утвердить бюджет муниципального образования «Город Новодвинск» на 2009 год по доходам в сумме 603 896 тыс. рублей и расходам в сумме 658 954 тыс. рублей».
- 2. Приложение 4 «Прогнозируемое поступление доходов в бюджет муниципального образования «Город Новодвинск» в 2009 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
- 3. Приложение 7 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» на 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
- 4. Приложение 8 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» на 2009 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

Глава муниципального образования «Город Новодвинск»

И.Л.Попов